2022年 6月 14日

各 位

  会 社 名

  代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役グループ CFO  児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

 株式会社ミツウロコグループホールディングスおよび主要子会社の人事異動を下記のとおり行

いますのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ミツウロコグループホールディングスの人事異動について

(1) 新任上席執行役員（2022 年 7月 1日付）

氏 名 新 現

稲田 剛

グループ上席執行役員 グループ CXO

兼 シニア ヴァイス プレジデント

グロース＆デヴェロップメント 担当

社長オフィス 担当

グループ執行役員 グループ CXO

兼 シニア ヴァイス プレジデント

グロース＆デヴェロップメント 担当

社長オフィス 担当

清水 照文

グループ上席執行役員 グループ CSO

兼 グループ DCFO

兼 シニア ヴァイス プレジデント

フィナンシャルプラニング＆アナリシス

担当

法務＆セクレタリー 担当

社長オフィス 担当

グループ執行役員 グループ CSO

兼 グループ DCFO

兼 シニア ヴァイス プレジデント

フィナンシャルプラニング＆アナリシス

担当

法務＆セクレタリー 担当

社長オフィス 担当

森本 素光

グループ上席執行役員

兼 シニア ヴァイス プレジデント

リアルエステート＆アセット 担当

社長オフィス 担当

グループ執行役員

兼 シニア ヴァイス プレジデント

リアルエステート＆アセット 担当

社長オフィス 担当

２．株式会社トライフォースの人事異動について

(1) 退任取締役（2022 年 6 月開催予定の定時株主総会日付）

氏 名 新 現

澤田 秀之 ―
取締役

兼 監理室長

(2) 取締役の委嘱事項の変更（2022 年 6 月開催予定の定時株主総会日付）

氏 名 新 現

稲田 剛

代表取締役社長

兼 マーケティング事業部長

兼 プリンティング＆パブリケーションズ

事業部長

兼 監理室長

代表取締役社長

兼 マーケティング事業部長

兼 プリンティング＆パブリケーションズ

事業部長

以上